МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2011 № 6/1-МС

О формировании и содержании
зелёных насаждений на территории
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково

города Москвы
В соответствии с пунктом а) части 19 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение представителя Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы Налдеева Д.Ф. о формировании и содержании зелёных насаждений на территории внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

2. Просить Руководителя Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы Кульбачевского А.О. оказать содействие балансодержателям территорий природных зон в районе Фили-Давыдково в решении вопроса организации и проведения инвентаризации зеленых насаждений и поручить отделу экологического контроля по Западному административному округу принимать участие в освидетельствовании состояния зелёных насаждений на территории названного района с целью более оперативного и эффективного выполнения работ по благоустройству зелёных насаждений.

3. Просить директора государственного учреждения «Инженерная служба» (ГУ ИС) района Фили-Давыдково Божка В.Б. организовать и провести в текущем году работы по освидетельствованию и благоустройству зелёных насаждений на территории района в соответствии с «Правилами создания, содержания и охраны зелёных насаждений города Москвы», утверждёнными постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 г. № 743-ПМ.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов